
  
 

 

 
 
 
 
 
 
 

DECRETO n. 1 del 12-01-2016 

 

 

 

 

OGGETTO: Rinnovo incarico di posizione organizzativa all'arch. Lazzarin Daniele. 

 

 

IL SINDACO 
 
 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 201 del 15.12.2015, esecutiva ai 

sensi di legge, con la quale è stata approvata la nuova riorganizzazione dell’Ente, il cui iter 

procedurale è ancora in corso di perfezionamento/completamento; 

 

 Visti gli artt. 8, 9, e 11 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del personale 

non dirigente del comparto Regioni e Autonomie Locali, sottoscritto il 31.03.1999, 

concernenti l’area delle posizioni organizzative; 

   

 Visto il decreto sindacale n. 03 del 25 giugno 2015 con il quale è stato prorogato 

fino al 31 dicembre 2015, al dipendente arch. Daniele Lazzarin, con profilo di Istruttore 

Direttivo Tecnico, Categoria D1, l’incarico di Posizione Organizzativa della 6^ Area “Demanio, 

Urbanistica, Edilizia Privata e Pubblica”; 

 

 Ritenuto, nelle more della conclusione dell’iter procedurale di detta 

riorganizzazione, di rinnovare al dipendente arch. Daniele Lazzarin, senza soluzione di 

continuità rispetto all’incarico precedente, l’incarico di Posizione organizzativa dell’Area 6^ 

“Demanio, Urbanistica, Edilizia Privata e Pubblica” fino al 31/01/2016, al fine di assicurare la 

continuità e regolarità dell’azione amministrativa e tecnica dell’Ente; 

 

Tutto ciò premesso e ritenuto;  

 

 Visto l’art. 50, comma 10, del Decreto Legislativo 267 del 18/08/2000 e s.m.i., che 

demanda al Sindaco la nomina dei Responsabili degli Uffici e dei servizi; 

 

 Visto il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi 

ed in particolare l’articolo 24; 

 

 Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Enti Locali; 



DECRETO DEL SINDACO n.1 del 12-01-2016 
 

Pag. 2 

  

 Visto il Decreto Legislativo 267 del 18/08/2000 e s.m.i.; 

 

 

 

 

 

D E C R E T A  
 

 

1. la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

2. di rinnovare, come si rinnova, al dipendente arch. Daniele Lazzarin, Istruttore Direttivo 

Tecnico, Categoria D1, l’incarico di Responsabile di Posizione Organizzativa dell’Area 

6^ “Demanio, Urbanistica, Edilizia Privata e Pubblica” fino al 31/01/2016 e senza 

soluzione di continuità rispetto al precedente, ovvero fino al completamento dell’iter 

procedurale della riorganizzazione dell’Ente. 

 

3. di attribuire al succitato dipendente la retribuzione di posizione di € 12.911,42 annui e 

la conseguente retribuzione di risultato che verrà determinata in seguito alla 

valutazione dell’attività svolta ed al raggiungimento degli obiettivi assegnati; 

 

4. Il presente decreto verrà: 

 

− Notificato, ad ogni conseguente effetto, all’arch. Daniele Lazzarin  

− Trasmesso all’Ufficio Personale-Risorse Umane; 

− Pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale dell’Ente. 

 
 

 

IL SINDACO 
F.to BELLAN CLAUDIO 


